



АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 113-0
« 02 » шілде 20 24 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер),

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2024 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.

Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акциялық қоғамы

Акционерное общество
«Ақтөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Ақтөбе

№ 113-0
« 02 » шілде 2024 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2024 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2024 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №12

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е. Серкбаев

«02» 07 2024 г.

Начальник юр.отдела

А.Изтлеуов

«02» 07 2024 г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

«02» 07 2024 г.

Рассылка: 05,06,08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ



"УТВЕРЖДАЮ"
Председатель Правления
АО "Актобе ТЭЦ"

Избасаров Б.Б.

07 2024 г.
М.П.



Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2024 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	02.07.2024г.	12
Работы		12
Услуги		12

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
Товары						
1	Алкотестер для проходной	штука	3,00	613 593,75	1 840 781,25	добавить
2	Программное обеспечение Microsoft Win Server Std	комплект	3,00	553 571,43	1 660 714,29	исключить
3	Программное обеспечение Microsoft Win Server CAL License NoLevel	комплект	150,00	22 321,43	3 348 214,29	исключить
4	Zoom Prof	комплект	1,00	66 964,29	66 964,29	исключить
5	Kaspersky Endpoint Security for Business (обновление)	комплект	10,00	11 607,14	116 071,43	исключить
6	Видеорегистратор 4 (сетевой)	штука	4,00	71 428,57	285 714,29	исключить
7	Видеорегистратор 16 (сетевой)	штука	4,00	125 000,00	500 000,00	исключить
8	Вентиляторная панель	штука	5,00	44 642,86	223 214,29	исключить
9	Кросс оптический 19	штука	2,00	58 035,71	116 071,43	исключить
10	Медиаконвертер	штука	2,00	54 590,00	109 180,00	исключить
11	Медиаконвертер	штука	2,00	54 590,00	109 180,00	исключить
12	Принтер	комплект	1,00	67 990,00	67 990,00	исключить
13	Принтер	комплект	1,00	262 700,00	262 700,00	исключить
14	Пульт управления для Электронной проходной PERCO	штука	3,00	89 285,71	267 857,14	исключить
15	Сетевая карта	штука	4,00	8 928,57	35 714,29	исключить
16	Сетевая карта	штука	5,00	8 928,57	44 642,86	исключить
17	Насос дозировочный	штука	2,00	1 827 021,43	3 654 042,86	исключить
18	Программное обеспечение MS Office Home and Business	штука	20,00	123 214,29	2 464 285,71	добавить
19	Программное обеспечение MS Win Pro	штука	20,00	107 857,14	2 157 142,86	добавить
20	Видеорегистратор 16 (сетевой)	штука	8,00	125 000,00	1 000 000,00	добавить
21	Аппарат телефонный 4	штука	1,00	87 857,14	87 857,14	добавить
22	Видеокарта 3050	штука	2,00	119 098,21	238 196,43	добавить
23	Насос дозировочный	штука	2,00	1 499 990,00	2 999 980,00	добавить
24	Кабель медный ВВГ п нг(А)- LS 3x 2,5 0,66	метр	200,00	434,82	86 964,29	добавить
25	Кабель алюминиевый АВВГ 3x 10+1x6 0,66	метр	1 000,00	354,46	354 464,29	добавить
26	Кабель медный ВВГ нг (А) 3 x 4+1x2,5 0,66	метр	200,00	981,70	196 339,29	добавить
27	Автоматический выключатель M06N 1P C 16A	штука	10,00	427,68	4 276,79	добавить
28	Автоматический выключатель M06N 1P C 25A	штука	10,00	462,05	4 620,54	добавить
29	Автоматический выключатель M06N 3P C 40A	штука	5,00	2 204,46	11 022,32	добавить
30	Таблички на дистанционных держателях	штука	6,00	9 821,43	58 928,57	добавить
31	Предохранитель быстродействующий	штука	10,00	397,32	3 973,20	добавить
32	Знаки пожарных категории	штука	28,00	1 339,29	37 500,00	добавить
33	Знак пожарный гидрант (светоотражающая пленка 200x200, с цифрами в комплекте)	штука	4,00	2 410,71	9 642,86	добавить
34	Пожарный рукав Ø51	штука	2,00	9 592,86	19 185,71	добавить
35	Пожарный рукав Ø66	штука	3,00	14 716,07	44 148,21	добавить
36	Шуруп кровельный 160 мм	штука	500,00	62,50	31 250,00	добавить
37	Рации переносные	штука	6,00	30 000,00	180 000,00	добавить
38	Противогазы	штука	78,00	19 000,00	1 482 000,00	добавить
39	pH-метр, кондуктометр (HI98129)	штука	1,00	100 633,93	100 633,93	добавить
40	Анализатор растворенного кислорода MAPK-3010	штука	1,00	985 379,46	985 379,46	добавить
41	Расходомер Promag	штука	1,00	2 239 600,00	2 239 600,00	исключить
42	Электромагнитный расходомер Proline Promag 10D	штука	1,00	2 239 600,00	2 239 600,00	добавить
43	Предупреждающие знаки из ПВХ: 20см*20см (W01, W06, W07, W09, W12, W15, W20, W26, W27, W28, W29)	штука	120,00	2 400,00	288 000,00	исключить
44	Адреналин	упаковка	1,00	1 330,00	1 330,00	исключить
45	Альбуцид	флакон	20,00	390,00	7 800,00	исключить
46	Антибиотин	упаковка	5,00	1 495,00	7 475,00	исключить
47	Антигришин	упаковка	5,00	390,00	1 950,00	исключить
48	Ацетилсалициловая кислота	упаковка	100,00	65,00	6 500,00	исключить
49	Азитромицин	упаковка	5,00	3 440,00	17 200,00	исключить
50	Баралгин	упаковка	5,00	1 870,00	9 350,00	исключить
51	Баралгин	упаковка	3,00	2 018,00	6 054,00	исключить
52	Валерианы экстракт	упаковка	3,00	110,00	330,00	исключить
53	Валидол	упаковка	70,00	120,00	8 400,00	исключить
54	Дермазин мазь	упаковка	3,00	2 080,00	6 240,00	исключить

55	Диклофенак	упаковка	10,00	1 380,00	13 800,00	исключить
56	Дицинон	упаковка	1,00	5 540,00	5 540,00	исключить
57	Ибупрофен	упаковка	25,00	730,00	18 250,00	исключить
58	Инокаин	штука	5,00	1 520,00	7 600,00	исключить
59	Бетадин	флакон	100,00	1 890,00	189 000,00	исключить
60	Юкс	бал	2,00	1 990,00	3 980,00	исключить
61	Ингалипт	бал	5,00	595,00	2 975,00	исключить
62	Каптоприл	упаковка	5,00	970,00	4 850,00	исключить
63	Кетонал	упаковка	20,00	1 950,00	39 000,00	исключить
64	Кетонал	упаковка	5,00	1 515,00	7 575,00	исключить
65	Корвалол	флакон	5,00	230,00	1 150,00	исключить
66	Левометицин	упаковка	10,00	550,00	5 500,00	исключить
67	Лейкопластырь	упаковка	5,00	550,00	2 750,00	исключить
68	Нафазолин	флакон	10,00	390,00	3 900,00	исключить
69	Нитроглицерин	упаковка	1,00	530,00	530,00	исключить
70	Но-Шпа	упаковка	1,00	990,00	990,00	исключить
71	Но-Шпа	упаковка	1,00	2 090,00	2 090,00	исключить
72	Пантенол	бал	10,00	1 560,00	15 600,00	исключить
73	Парацетамол	упаковка	50,00	140,00	7 000,00	исключить
74	Перекись водорода	флакон	100,00	180,00	18 000,00	исключить
75	Преднизолон	упаковка	3,00	550,00	1 650,00	исключить
76	Спирт этиловый	флакон	30,00	120,00	3 600,00	исключить
77	Супрастин	упаковка	2,00	1 750,00	3 500,00	исключить
78	Уголь активированный	упаковка	70,00	50,00	3 500,00	исключить
79	Фурациллин	упаковка	10,00	90,00	900,00	исключить
80	Магния сульфат р-р	упаковка	1,00	450,00	450,00	исключить
81	Натрия хлорид р-р для инфузии 0,9%	упаковка	2,00	160,00	320,00	исключить
82	Этаид	флакон	2,00	5 070,00	10 140,00	исключить
83	Церукал	упаковка	1,00	1 350,00	1 350,00	исключить
84	Ципролет	упаковка	3,00	920,00	2 760,00	исключить
85	Цитрамон П №10	упаковка	5,00	180,00	900,00	исключить
86	Найз гель	штука	3,00	930,00	2 790,00	исключить
87	Хлоргексидин	флакон	5,00	90,00	450,00	исключить
88	Танфлекс «С»	упаковка	5,00	2 160,00	10 800,00	исключить
89	Бинт стерильный	штука	50,00	190,00	9 500,00	исключить
90	Салфетки стерильные	упаковка	50,00	330,00	16 500,00	исключить
91	Вата	упаковка	50,00	240,00	12 000,00	исключить
92	Напальчник	штука	25,00	15,00	375,00	исключить
93	Пластырь бактерицидный	упаковка	1,00	200,00	200,00	исключить
94	Шприц 2,0	штука	20,00	10,00	200,00	исключить
95	Шприц 5,0	штука	20,00	15,00	300,00	исключить
96	Термометр электронный	штука	3,00	3 390,00	10 170,00	исключить
97	Шпатель	штука	50,00	15,00	750,00	исключить
98	Медицинская марля	метр	150,00	380,00	57 000,00	исключить
99	Медицинские перчатки	штука	100,00	40,00	4 000,00	исключить
100	Жгут кровоостанавливающий	штука	2,00	690,00	1 380,00	исключить
101	Контейнер для утилизации мед. отходов №20 в упаковке	упаковка	10,00	3 300,00	33 000,00	исключить
102	Гигрометр психометрический ВИТ-2	штука	3,00	7 400,00	22 200,00	исключить
103	Мешок Амбе	штука	1,00	8 000,00	8 000,00	исключить
104	Адреналин	упаковка	1,00	2 200,00	2 200,00	добавить
105	Альбуцид	флакон	20,00	450,00	9 000,00	добавить
106	Ангиосептин	упаковка	5,00	100,00	500,00	добавить
107	Антигриппин	упаковка	5,00	450,00	2 250,00	добавить
108	Ацетилсалициловая кислота	упаковка	100,00	165,00	16 500,00	добавить
109	Азитромицин	упаковка	5,00	1 350,00	6 750,00	добавить
110	Баралгин	упаковка	5,00	1 800,00	9 000,00	добавить
111	Баралгин	упаковка	3,00	2 000,00	6 000,00	добавить
112	Валерианы экстракт	упаковка	3,00	200,00	600,00	добавить
113	Валидол	упаковка	70,00	135,00	9 450,00	добавить
114	Дермазин мазь	упаковка	3,00	2 390,00	7 170,00	добавить
115	Диклофенак	упаковка	10,00	3 250,00	32 500,00	добавить
116	Дицинон	упаковка	1,00	2 000,00	2 000,00	добавить
117	Ибупрофен	упаковка	25,00	450,00	11 250,00	добавить
118	Инокаин	штука	5,00	1 600,00	8 000,00	добавить
119	Бетадин	флакон	100,00	2 400,00	240 000,00	добавить
120	Юкс	бал	2,00	2 300,00	4 600,00	добавить
121	Ингалипт	бал	5,00	650,00	3 250,00	добавить
122	Каптоприл	упаковка	5,00	150,00	750,00	добавить
123	Кетонал	упаковка	20,00	4 200,00	84 000,00	добавить
124	Кетонал	упаковка	5,00	2 050,00	10 250,00	добавить
125	Корвалол	флакон	5,00	250,00	1 250,00	добавить
126	Левометицин	упаковка	10,00	645,00	6 450,00	добавить
127	Лейкопластырь	упаковка	5,00	400,00	2 000,00	добавить
128	Нафазолин	флакон	10,00	120,00	1 200,00	добавить
129	Нитроглицерин	упаковка	1,00	600,00	600,00	добавить
130	Но-Шпа	упаковка	1,00	1 120,00	1 120,00	добавить
131	Но-Шпа	упаковка	1,00	2 250,00	2 250,00	добавить
132	Пантенол	бал	10,00	1 600,00	16 000,00	добавить
133	Парацетамол	упаковка	50,00	150,00	7 500,00	добавить
134	Перекись водорода	флакон	100,00	140,00	14 000,00	добавить
135	Преднизолон	упаковка	3,00	510,00	1 530,00	добавить

136	Спирт этиловый	флакон	30,00	300,00	9 000,00	добавить
137	Супрастин	упаковка	2,00	2 100,00	4 200,00	добавить
138	Уголь активированный	упаковка	70,00	80,00	5 600,00	добавить
139	Фурациллин	упаковка	10,00	180,00	1 800,00	добавить
140	Магния сульфат р-р	упаковка	1,00	350,00	350,00	добавить
141	Натрия хлорид р-р для инфузий 0,9%	упаковка	2,00	180,00	360,00	добавить
142	Этацил	флакон	2,00	5 500,00	11 000,00	добавить
143	Церукал	упаковка	1,00	3 000,00	3 000,00	добавить
144	Ципролет	упаковка	3,00	1 100,00	3 300,00	добавить
145	Цитрамон П №10	упаковка	5,00	110,00	550,00	добавить
146	Найз гель	штука	3,00	1 050,00	3 150,00	добавить
147	Хлоргексидин	флакон	5,00	170,00	850,00	добавить
148	Танфлекс «С»	упаковка	5,00	2 500,00	12 500,00	добавить
149	Бинт стерильный	штука	50,00	200,00	10 000,00	добавить
150	Салфетки стерильные	упаковка	50,00	200,00	10 000,00	добавить
151	Вата	упаковка	50,00	250,00	12 500,00	добавить
152	Напальчник	штука	25,00	25,00	625,00	добавить
153	Пластырь бактерицидный	упаковка	1,00	2 000,00	2 000,00	добавить
154	Шприц 2,0	штука	20,00	25,00	500,00	добавить
155	Шприц 5,0	штука	20,00	25,00	500,00	добавить
156	Термометр электронный	штука	3,00	2 300,00	6 900,00	добавить
157	Шпатель	упаковка	1,00	5 000,00	5 000,00	добавить
158	Медицинская марля	метр	150,00	200,00	30 000,00	добавить
159	Медицинские перчатки	упаковка	100,00	300,00	30 000,00	добавить
160	Жгут кровоостанавливающий	штука	2,00	1 400,00	2 800,00	добавить
161	Контейнер для утилизации мед. отходов №20 в упаковке	упаковка	10,00	600,00	6 000,00	добавить
162	Гигрометр психометрический ВИТ-2	штука	3,00	11 000,00	33 000,00	добавить
163	Мешок Амбу	упаковка	1,00	38 000,00	38 000,00	добавить
164	Предупреждающие знаки из ПВХ: 20см*20см (W01, W06, W07, W09, W12, W15, W20, W26, W27, W28, W29)	штука	120,00	1 383,24	165 989,00	добавить
165	Преобразователи пьезоэлектрические	штука	5,00	112 000,00	560 000,00	исключить
166	Преобразователи пьезоэлектрические	штука	5,00	115 000,00	575 000,00	исключить
167	Преобразователи пьезоэлектрические	комплект	5,00	112 000,00	560 000,00	добавить
168	Преобразователи пьезоэлектрические	комплект	5,00	115 000,00	575 000,00	добавить
169	Весы лабораторные электронные CE4202-C	штука	1,00	411 350,00	411 350,00	исключить
170	Весы лабораторные электронные CE4202-C	комплект	1,00	411 350,00	411 350,00	добавить
171	Масло Huter 2Т 73/8/3/2	литр	3,00	2 680,00	8 040,00	исключить
172	Масло	литр	3,00	2 680,00	8 040,00	добавить
173	Масло для триммера MANNOL 7858 Agro Formula S API TC I л	литр	25,00	3 680,00	92 000,00	исключить
174	Масло для триммера	литр	25,00	3 680,00	92 000,00	добавить
175	Смазка Molykote	килограмм	5,00	33 000,00	165 000,00	исключить
176	Смазка	килограмм	5,00	33 000,00	165 000,00	добавить
177	Масло компрессорное Atlas Copco	литр	50,00	8 025,00	401 250,00	исключить
178	Масло компрессорное	литр	50,00	8 025,00	401 250,00	добавить
179	Консистентная смазка с литиевым омылением Petro-Canada Peerlwss UG (или альтернатива Klüber Asonic HQ 72-102	килограмм	5,00	229 285,71	1 146 428,57	исключить
180	Консистентная смазка с литиевым омылением	килограмм	5,00	229 285,71	1 146 428,57	добавить
181	Газ сжиженный	литр	12 574,00	54,00	678 996,00	исключить
182	Газ сжиженный	литр	11 705,00	58,01	678 996,00	добавить
183	Папка-регистратор "корона"	штука	234,00	775,44	181 452,96	исключить
184	Папка-регистратор "корона"	штука	144,00	808,92	116 484,48	исключить
185	Фильтрующий элемент воздушного фильтра С630 1622 0658 00	штука	10,00	8 482,14	84 821,43	добавить
186	Папка-регистратор "корона"	штука	234,00	575,52	134 672,01	добавить
187	Папка-регистратор "корона"	штука	144,00	544,75	78 444,00	добавить
188	Электродвигатель ДАЗО4-400Х-6У1, 315 кВт 1000об/мин. 6000 В	штука	1,00	16 253 810,00	16 253 810,00	добавить
189	Электродвигатель ДАЗО4-450УК-8У1, 400 кВт 750об/мин. 6000 В	штука	1,00	20 982 200,00	20 982 200,00	добавить
Услуги						
1	Добровольное страхование имущества от всех рисков, включая поломку оборудования	услуга	1,00	64 335 318,06	64 335 318,06	исключить
2	Добровольное страхование имущества от всех рисков, включая поломку оборудования	услуга	1,00	61 291 333,25	61 291 333,25	добавить
3	Техническое обслуживание частотно-регулируемых преобразователей	услуга	1,00	19 104 000,00	19 104 000,00	исключить
4	Техническое обслуживание частотно-регулируемых преобразователей	услуга	1,00	18 118 620,54	18 118 620,54	добавить
5	Пожарно-технический минимум (с отрывом от производства)	услуга	1,00	392 048,00	392 048,00	исключить
6	Пожарно-технический минимум (с отрывом от производства)	услуга	1,00	329 642,86	329 642,86	добавить
7	Обучение и проверка знаний по безопасности и охране труда (с отрывом от производства)	услуга	1,00	412 164,00	412 164,00	исключить

8	Обучение и проверка знаний по безопасности и охране труда (с отрывом от производства)	услуга	1,00	329 642,86	329 642,86	добавить
Работа						
1	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-3 15-14-23 (латунь 19x1) ВПУ-1 ПБ №2	Работа	1,00	46 471 800,00	46 471 800,00	исключить
2	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-3 15-14-23 (латунь 19x1) ВПУ-1 ПБ №2	Работа	1,00	70 000 000,00	70 000 000,00	добавить
3	Замена парового эжектора ЭП-3-25-75 ст.№1,2,3,4	Работа	1,00	26 145 450,00	26 145 450,00	исключить
4	Замена парового эжектора ЭП-3-25-75 ст.№1,2,3,4	Работа	1,00	30 059 178,00	30 059 178,00	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальника ОЗиМТС

Г.Ж. Кириева

С.М. Байтубетова

А.Р. Умирзакова